O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(49) Sistemas

Construtivos, Materiais e Componentes de Construção, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o

resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 285/2025-Teste Seletivo
(49) Sistemas Construtivos, Materiais e Componentes de Construção

Nome Inscrição Nota

Allana Ribeiro Mendes 6.4217642

Daise Fernanda Rubio da Silva Botolo 1.6017625

Fernando Aparecido Costa Barizão 1.7217142

Hugo Sefrian Peinado 6.9617488

Mayara Di Castro Silva 3.7817219

Shandy Alexandra Morassi Francisco 8.3417416

Maringá, 24 de novembro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Rafaella Salvador Paulino

Profa. Dra. Cristhiane Michiko P Okawa ________________________________

Prof. Dr. Thiago Botion Neri ________________________________

24/11/2025 15.08.31 Página 1 de 1

		2025-11-24T22:27:22-0300

		2025-11-25T09:01:44-0300